
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市インターネット分離次期システム構築にかかるハードウェア調達

別紙のとおり

令和3年9月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 19,921,000円 （内消費税 1,811,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年9月15日 ～ 令和4年3月25日

落 札金額　 18,480,000円 （内消費税 1,680,000円 ）

令和3年9月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

情報セキュリティ強靭化事業にて５年前に導入したインターネット分離システムを更新するも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

 【 辞 退 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

16,800,000円  【 落 札 】

㈱電算システム　 24,700,000円  

共立コンピューターサービス㈱
　

 【 辞 退 】

㈱富士通Japan　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 23,400,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  不着

㈱エフワン　 19,100,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 18,800,000円  

㈱大塚商会　中部支店  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市インターネット分離次期システム構築にかかるソフトウェア調達（メール・ファイル無害
化）

別紙のとおり

令和3年9月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 9,729,500円 （内消費税 884,500円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年9月15日 ～ 令和4年3月25日

落 札金額　 9,284,000円 （内消費税 844,000円 ）

令和3年9月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

情報セキュリティ強靭化事業にて５年前に導入したインターネット分離システムを更新するも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

 【 辞 退 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

8,440,000円  【 落 札 】

㈱電算システム　 11,600,000円  

共立コンピューターサービス㈱
　

 【 辞 退 】

㈱富士通Japan　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 9,000,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  不着

㈱エフワン　 13,500,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 9,900,000円  

㈱大塚商会　中部支店  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市インターネット分離次期システム構築にかかるソフトウェア調達-2（資産管理ソフト）

別紙のとおり

令和3年9月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 2,630,100円 （内消費税 239,100円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年9月15日 ～ 令和4年3月25日

落 札金額　 1,980,000円 （内消費税 180,000円 ）

令和3年9月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

情報セキュリティ強靭化事業にて５年前に導入したインターネット分離システムを更新するも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

 【 辞 退 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,800,000円  【 落 札 】

㈱電算システム　 2,280,000円  

共立コンピューターサービス㈱
　

 【 辞 退 】

㈱富士通Japan　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 2,727,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  不着

㈱エフワン　 2,342,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 2,465,000円  

㈱大塚商会　中部支店  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市インターネット分離次期システム構築にかかるソフトウェア調達-3（セキュアEメール
ゲートウェイ）

別紙のとおり

令和3年9月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 1,801,800円 （内消費税 163,800円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年9月15日 ～ 令和4年3月25日

落 札金額　 1,760,000円 （内消費税 160,000円 ）

令和3年9月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

情報セキュリティ強靭化事業にて５年前に導入したインターネット分離システムを更新するも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

 【 辞 退 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,600,000円  【 落 札 】

㈱電算システム　 2,740,000円  

共立コンピューターサービス㈱
　

 【 辞 退 】

㈱富士通Japan　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 2,770,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  不着

㈱エフワン　 2,810,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 2,590,000円  

㈱大塚商会　中部支店  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市インターネット分離次期システム構築にかかるソフトウェア調達-4（リモートデスクトッ
プサービスUserCAL2019）

別紙のとおり

令和3年9月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 7,920,000円 （内消費税 720,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年9月15日 ～ 令和4年3月25日

落 札金額　 7,029,000円 （内消費税 639,000円 ）

令和3年9月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

情報セキュリティ強靭化事業にて５年前に導入したインターネット分離システムを更新するも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

 【 辞 退 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

6,390,000円  【 落 札 】

㈱電算システム　 6,910,000円  

共立コンピューターサービス㈱
　

 【 辞 退 】

㈱富士通Japan　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 7,620,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  不着

㈱エフワン　  不着

中部事務機㈱　多治見営業所 8,280,000円  

㈱大塚商会　中部支店  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市インターネット分離次期システム構築にかかるソフトウェア調達-6（シンクライアントシ
ステム）

別紙のとおり

令和3年9月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 12,196,800円 （内消費税 1,108,800円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年9月15日 ～ 令和4年3月25日

落 札金額　 10,824,000円 （内消費税 984,000円 ）

令和3年9月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

情報セキュリティ強靭化事業にて５年前に導入したインターネット分離システムを更新するも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

 【 辞 退 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

9,840,000円  【 落 札 】

㈱電算システム　 11,550,000円  

共立コンピューターサービス㈱
　

 【 辞 退 】

㈱富士通Japan　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 12,880,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  不着

㈱エフワン　 11,100,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 10,600,000円  

㈱大塚商会　中部支店  不着


